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      Türk Hemşireler Derneği Öğrenci Komisyonu Selçuk Üniversitesi Temsilciliği, Selçuk 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Kariyer Planlama Komisyonu ve Büyükşehir Gençlik 

Meclisi Selçuk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Temsilciliği tarafından düzenlenen 

Çatalhöyük gezisi, insanlık tarihinin erken dönemlerindeki yaşam biçimlerini, sağlık 

anlayışını ve bakım uygulamalarını yerinde gözlemleyerek hemşirelik eğitimi ile 

ilişkilendirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Bu rapor, gezi sonrası katılımcılara uygulanan 

anketten elde edilen verilerin yüzdelik dağılımlar ile değerlendirilmesi amacıyla 

hazırlanmıştır. 

 Çalışma, Çatalhöyük gezisine katılan toplam 22 hemşirelik öğrencisi ile yürütülmüştür. Veri 

toplama aracı olarak 5’li Likert tipi ifadelerden oluşan bir anket kullanılmıştır. Anket; 

organizasyon, rehberlik, güvenlik, bilgilendirme ve gezinin hemşirelik eğitimine katkısını 

değerlendirmeye yönelik maddeler içermektedir   

  Anket sonuçları incelendiğinde katılımcıların gezinin organizasyonel ve eğitsel boyutlarına 

ilişkin yüksek düzeyde memnuniyet bildirdiği görülmektedir. Katılımcıların %95,5’i ulaşım, 

zamanlama ve program akışını “çok iyi” olarak değerlendirmiştir. Rehberlik ve 

organizasyon hizmetleri katılımcıların %86,4’ü tarafından en yüksek düzeyde olumlu 

bulunmuştur. 

Gezi öncesi bilgilendirmenin yeterli olduğu ifadesine katılımcıların %77,3’ü “çok 

katılıyorum” yanıtını vermiştir. Güvenlik önlemlerinin yeterliliği ise katılımcıların %90,9’u 

tarafından olumlu değerlendirilmiştir. 

Eğitsel kazanımlar açısından değerlendirildiğinde, katılımcıların %81,8’i gezinin insanlık 

tarihinin erken dönemlerindeki sağlık, bakım ve yaşam koşullarını anlamalarına katkı 

sağladığını belirtmiştir. Benzer şekilde katılımcıların %81,8’i farklı yaşam biçimlerinin 

sağlık davranışları üzerindeki etkisine yönelik farkındalık kazandığını ifade etmiştir. 

Çatalhöyük’ün tarihsel yapısının birey–toplum–çevre ilişkisini anlamaya katkı sağladığı 

ifadesine katılımcıların %77,3’ü yüksek düzeyde katılım göstermiştir. Gezi sırasında 

sorulara verilen yanıtların tatmin edici olduğu katılımcıların %86,4’ü tarafından 

belirtilmiştir. 

Katılımcıların %95,5’i gezinin genel olarak beklentilerini karşıladığını, %86,4’ü ise benzer 

etkinliklere tekrar katılmak istediğini ifade etmiştir.  

 



Anket sonuçları doğrultusunda Çatalhöyük gezisinin güçlü yönleri arasında etkili 

organizasyon, yeterli güvenlik önlemleri, bilimsel ve bilgilendirici rehber anlatımı ile 

öğrencilerin hemşirelikte bütüncül bakım, kültürel yetkinlik ve toplum sağlığı bakış açısı 

kazanmaları yer almaktadır. 

Bununla birlikte gezinin eğitimsel katkısını daha da artırmak amacıyla, gezi öncesinde 

yapılandırılmış akademik bilgilendirme yapılması, hemşirelik ders içerikleriyle daha güçlü 

entegrasyon sağlanması ve öğrencilerin aktif katılımını artıracak uygulamaların 

planlanması önerilmektedir. 

Sonuç olarak Çatalhöyük gezisi, öğrencilerin mesleki farkındalıklarını artıran, kültürel ve 

akademik açıdan değerli bir eğitim etkinliği olarak değerlendirilmiştir. Bu tür etkinliklerin 

hemşirelik eğitiminde sürdürülmesi ve geliştirilerek yaygınlaştırılması önerilmektedir. 
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